UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 11 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 68/TB - LĐC.	                        Quận 11, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hoán đổi ngày 29 tháng 4 dạy bù ngày 04 tháng 5 năm 2024.

Căn cứ Văn phòng Chính phủ vừa ban hành văn bản số 2450/VPCP-KGVX gửi Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2024: “Cán bộ, viên chức và người lao động của được hoán đổi ngày làm việc từ ngày thứ Hai (29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024)”.
 Nhà trường thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh về việc hoán đổi ngày làm việc từ ngày thứ Hai (29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024) như sau.
1. Về thời gian nghỉ
- Ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao động 01/5 được nghỉ 5 ngày từ ngày thứ Bảy 27/4/2024 đến hết ngày thứ Tư 01/05/2024.
2. Về thời gian làm bù
- Tất cả viên chức, người lao động và học sinh đi học ngày thứ Bảy 04/05/2024:
+ Do chiều thứ Bảy học sinh học các lớp ngoài giờ tại Trung tâm .... và được sự thống nhất của Cha mẹ học sinh nên ngày thứ Bảy chỉ học 5 tiết buổi sáng theo thời khóa biểu.
+ Học sinh 2 buổi ra về lúc 11 giờ 15 phút.
+ Học sinh bán trú dùng cơm trưa xong ra về lúc 12 giờ ( sử dụng ngày ăn 29/4/2024).
 + Giao cho giáo viên chủ nhiệm và giáo viên bộ môn đảm bảo chương trình trong tuần.
Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Đình Chinh thông báo đến toàn thể Hội đồng sư phạm và cha mẹ học sinh được biết và thực hiện nghiêm túc ngày hoán đổi nghỉ lễ./.

  Nơi nhận :							HIỆU TRƯỞNG
- Tổ chức PGD - ĐT;
- Tổ tiểu học;
- Lưu: VP.

                                                                                Văn Nhật Phương

1